

# Thunestvedt

Osterøy Idrettslag

avd. fotball

5282 Lonevåg

Vår ref. Jostein Mjelde

Sted/dato 07.10.2022

Vedr.: Prisoverslag utskifte belysnig kunstgrasbane Fugledalen  
Prisoverslag ut frå mottatt henvendelse 7/ 10 -22

Deres ref: Håvard Nygård

Entreprise Elektro

e-post [havard.nygard2larsjonsson.no](mailto:havard.nygard2larsjonsson.no)

tlf 454 13 721

Pkt.	Pos.	Benevnelse	Enh.	Antall	Enh.pris	Sum
1		Belysningspakke beregna av Multilux (etter befarng aug 2021) med 6 master og 14 lyskaster Beregna spilleflate 68x105m. 200lux. Tilbud 2 Pris datert 16/ 8 -21				657 890,00
		Stipulert prisstigning belysningspakke (ikkje forespurt p.g.a. kort svarfrist)		10,0 %	657 890,0	65 789,00
2		Lysstyring og lysstyringsenheter er kun gitt som opsjonspriser i tilbud 2 frå Multilux Beregner at ny lamper tilkobles ekstsirande lysstyring				
3		Arbeidstimer elektro: Beregner kr. 5.000,- pr. mast (A-kunde timeavtale)	stk	6,0	5 000,0	30 000,00
		Matriell elektro: Beregna kr. 1.500,- pr. lampe	stk	14,0	1 500,0	21 000,00
4		Liftleige og transport: Beregner 1 dag pr. mast	stk	6,0	2 500,0	15 000,00
5		Rigg / drift	stk	1,0	10 000,0	10 000,00
6		Fjerne demonterte lamper, rydde tilkomst og levere lamper avfaldeponi		10,0	1 000,0	10 000,00
		<u>Dugnadsarbeid:</u> Om det er medlemmer i idrettslaget som også er ansatt hos oss (Thunestvedt) kan desse utføre dugnadsarbeid verdi 80% av arbeidstimene	80 %	30 000,0	24 000,0	
		Fjerne demonterte lamper, rydde tilkomst og levere lamper avfaldeponi	10,0	1000,0	10 000,0	
				<u>Sum ev. dugnad</u>	<u>34 000,0</u>	
<input checked="" type="checkbox"/>						<b>SUM EKS. MVA, DENNE SIDE:</b> 809 679,00

MVA, 25%

202 419,75

**AVRUNDET PRIS TOTAL, INKL. MVA.:**

**1 012 098,75**